
 
お客様各位 

『営業所移転』のご挨拶 

 

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

   

さて、弊社沖縄営業所もお客様のご支援によりまして、つつがなく今日に至りました。 

この度お客様により快適にご利用頂けるよう、10月 16 日より下記に移転させて頂く 

こととなりました。 

 

新営業所は、新たにショールームも開設し、最新のユニット、お役立ちする周辺機器を 

展示致します。 

皆様のお越しを、心よりお待ちしております。 

 

   移転を機に、社員一同気持ちを新たにし、益々業務に精励し、お客様へのサービスの向上に 

  努めてまいる所存でございます。 

 

   今後とも温かいご支援ご指導を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

謹白 

2019 年 9 月 吉 日 

  長田電機工業株式会社 

沖縄営業所 所長 與那覇恒司 

 

<営業所移転先ご案内> 

〒902-0068 

 沖縄県那覇市真嘉比 1-21-6 1F 

  TEL：098-975-7207 

FAX：098-975-7208（TEL・FAX 番号共変更になります） 

  業務開始日：2019 年 10 月 16 日 水曜日 

 

以上 


